
RICHIESTA TUTOR UNIVERSITARIO

Periodo C.d.S. Matricola Professore

3194225 Ivana Cacciatore  (ivana.cacciatore@unich.it) (IV liv. corpo C)

3184068 Giustino Orlando (giustino.orlando@unich.it)  (IV liv. corpo A)

3118549 Claudio Ferrante (claudio.ferrante@unich.it) (IV liv. corpo A)

3194359 Marialuigia Fantacuzzi (marialuigia.fantacuzzi@unich.it) (III liv. corpo B)

3194477 Sheila Leone (sheila.leone@unich.it) (IV liv. corpo A)

3184547 Adriano Mollica (adriano.mollica@unich.it) (I liv. corpo B)

3168416 Ivana Cacciatore  (ivana.cacciatore@unich.it) (IV liv. corpo C)

3158751 Giustino Orlando (giustino.orlando@unich.it)  (IV liv. corpo A)

3194590 Claudio Ferrante (claudio.ferrante@unich.it) (IV liv. corpo A)

3174429 Marialuigia Fantacuzzi (marialuigia.fantacuzzi@unich.it) (III liv. corpo B)

3194613 Sheila Leone (sheila.leone@unich.it) (IV liv. corpo A)

STUDENTE

MARZO 2023 FARMACIA


